演色性はRa80（Ra95）、
商品素材をより自然な色合いで表現します。
百貨店から専門店、ドラッグストアにいたるまで、
棚下灯として器具本体を意識せずに
ライティングが可能です。
SURFACE
面発光薄型 LED照明器具〈サーフェス〉
棚下灯
面発光薄型 LED照明器具〈サーフェス〉
お問い合わせ先
LED照明器具企画・設計・製造
〒134-0015 東京都江戸川区西瑞江 4-23-10
TEL : 03-5879-3788     FAX : 03-5879-3790
https：//www.fiddleplanet.co.jp
フォレステクナ製 LED照明器具販売総代理店
株式会社フィドルプラネット
株式会社フォレステクナ
面発光薄型 LED（棚下灯）が登場！
厚さはわずか 16.5mm。
面発光、薄型というところに特化した LED照明器具です。
薄いにもかかわらず、優れた明るさと演色性を発揮します。
長さは使い勝手に合わせた全 7種類をご用意しました。
弊社他シリーズ、ピッコラスティックとも連結が可能です。
■ サーフェス（Surface) 製品仕様表
型番 消費電力 入力電圧 色温度 演色指数 全光束 サイズ
FT-NST-5W 5W AC85-265V 2700K、5000K、6500K他 Ra＞80（95） 675lｍ 300・49・16.5㎜
FT-NST-7W 7W AC85-265V 2700K、5000K、6500K他 Ra＞80（95） 945lｍ 450・49・16.5㎜
FT-NST-10W 10W AC85-265V 2700K、5000K、6500K他 Ra＞80（95）1350lｍ 560・49・16.5㎜
FT-NST-12W 12W AC85-265V 2700K、5000K、6500K他 Ra＞80（95）1620lｍ 700・49・16.5㎜
FT-NST-14W 14W AC85-265V 2700K、5000K、6500K他 Ra＞80（95）1890lｍ 810・49・16.5㎜
FT-NST-18W 18W AC85-265V 2700K、5000K、6500K他 Ra＞80（95）2430lｍ 1080・49・16.5㎜
FT-NST-23W 23W AC85-265V 2700K、5000K、6500K他 Ra＞80（95）3105lｍ 1200・49・16.5㎜
SURFACE
＊オプションスライド式取り付け金具
 （ノーマル・マグネットタイプ）